

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
TERAPİ PROGRAMI, MATERYAL VE ÜRÜN GELİŞTİRME	DKT4172340	Güz Dönemi	2+0	2	2
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler	Bu ders için önerilen ders bulunmamaktadır				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Özlem ÜNAL LOGACEV				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Arusyak SAFA JAMILABADI				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı					
Dersin İçeriği	Bu ders; DİL VE KONUŞMA TERAPİSİNDE İLK GÖRÜŞME,TEMEL RAPOR YAZMA TEKNİKLERİ,DİL VE KONUŞMA TERAPİSİNDE TERAPİ PLANI GELİŞTİRME,KONUŞMA SESİ BOZUKLUKLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ,OKUL ÖNCESİ ÇOCUKLUK ÇAĞI DİL BOZUKLUKLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ,OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUKLARINDA DİL, KONUŞMA VE İLETİŞİM BECERİLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ,OKUL ÇAĞI ÇOCUKLARINDA DİL DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ,AFAZİ DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ,SES BOZUKLUKLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ,AKICILIK BOZUKLUKLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ,YUTMA BOZUKLUKLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ,PSİKOMETRİK ÖLÇÜM VE DEĞERLENDİRME,ORAL-PERİFERAL KONUŞMA MEKANİZMASININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ,RAPOR YAZMA UYGULAMASI VE GENEL TEKRAR; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Rapor yazma tekniklerini bilir.					A
Bu dersin sonunda öğrenciler; farklı dil ve konuşma bozukluklarını nasıl değerlendireceğini ve hangi testleri kullanacağını bilir.					A
Dil ve konuşma değerlendirmesi ya da terapisi sırasında vaka ile nasıl iletişim kuracağını bilir.					A
Dil ve konuşma bozukluklarında değerlendirme ya da terapi sürecine ait rapor yazabilir.					A
Dil ve konuşma terapisi seanslarında kullanılmak üzere terapi materyali geliştirebilir.					A
Değerlendirme sonucuna göre terapi planı hazırlar.					A
Gözledikleri dil ve konuşma terapisi seansları hakkında yorum yapabilir.					A
Psikometrik ölçüm ve değerlendirme hakkında bilgi sahibidir.					A
Öğretim Yöntemleri					
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	DİL VE KONUŞMA TERAPİSİNDE İLK GÖRÜŞME	yok			
2	TEMEL RAPOR YAZMA TEKNİKLERİ	Ders notlarının okunması			
3	DİL VE KONUŞMA TERAPİSİNDE TERAPİ PLANI GELİŞTİRME	Ders notlarının okunması			
4	KONUŞMA SESİ BOZUKLUKLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ	Ders notlarının okunması			
5	OKUL ÖNCESİ ÇOCUKLUK ÇAĞI DİL BOZUKLUKLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ	Ders notlarının okunması			
6	OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUKLARINDA DİL, KONUŞMA VE İLETİŞİM BECERİLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ	Ders notlarının okunması			
7	OKUL ÇAĞI ÇOCUKLARINDA DİL DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ	Ders notlarının okunması			
8	AFAZİ DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ	Ders notlarının okunması			
9	SES BOZUKLUKLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ	Ders notlarının okunması			
10	AKICILIK BOZUKLUKLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ	Ders notlarının okunması			
11	YUTMA BOZUKLUKLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ	Ders notlarının okunması			
12	PSİKOMETRİK ÖLÇÜM VE DEĞERLENDİRME	Ders notlarının okunması			
13	ORAL-PERİFERAL KONUŞMA MEKANİZMASININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE TERAPİ PLANI GELİŞTİRİLMESİ	Ders notlarının okunması			
14	RAPOR YAZMA UYGULAMASI VE GENEL TEKRAR	Ders notlarının okunması			
Kaynaklar					
The Speech-Language Pathology Treatment Planner Keith Landis, Judith Vander Woude, Arthur E. Jongsma, Jr., (2004) Wiley Assessment in Speech Language Pathology: A Resource Manual (5th Edition) Kenneth G. Shiply, Julie G. McAfee (2015) Treatment Resource Manual for Speech Language Pathology (5th Edition) Froma P. Roth, Colleen K. Worthington (2016) Cengage Clinical Assessment and Professional Report Writing in Speech-Language Pathology Cyndi Stein-Rubin, Renee Fabus (2012) Delmar					
Ders Notları					